Municipal de Chorrochó-BA. Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2025, Edital de Licitação nº. 017/2025, 
Processo Administrativo/Licitatório nº. 052/2025 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2025. 
Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 199.359,29 (cento e noventa 
e nove mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e nove centavos). Data de assinatura: 
21/05/2025. 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PORTARIA N°. 086/2025

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, Estado da Bahia, no uso de suas